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N6549 1 3,80
N5870 2 0,6
N5875 2 0,7

3 0,6
N2780 1 2,5
WID470R 2 0,1
N1003 1 0,7
S - 120 1 1,9
549137 - 62 2 0,56
794953 - 62 2 0,77
701114 - 62 2 1,29
701118 - 62 2 1,19

E- Bausatz Kostenliste

Bezeichnung Artikelnummer Geschäft Stk. Einzelpreis
Leiterplattensortiment Neuhold
Kippschalter einpolig UM Neuhold
Kippschalter zweipolig UM Neuhold
Relais HC4-H-AC24V, 4x Wechsler, Spule 24V~ E6780  Neuhold
LED Sortiment Neuhold
Widerstand 470Ω Neuhold
E- Motor 12V Neuhold
Summer Neuhold
Lämpchen 12V Conrad
Fassung E10 Conrad
Taster Öffner Conrad
Taster Schließer (blau) Conrad

Preis:
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3,8
1,2
1,4
1,8
2,5
0,2
0,7
1,9

1,12
1,54
2,58
2,38

21,12

Gesamtpreis Hinweis

E5685    5´er Pack um 2.-

reicht für 5 Bausätze
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